2020 年 9 月 吉日

お客様 各位

Fairmont 社製品の包装ラベル変更について（お知らせ）

拝啓 お得意様方各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 Fairmont 社製品のラベルが下記の通り変更になりましたの、謹んで

ご案内申し上げます。当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

Fairmont 社製品 DUS/DIT/DIF/LESS シリーズ

※製品本体、製品番号、JAN コード、JMDN コードに変更はありません。

    ２．ラベルの様式変更

以下写真の通り、ラベルの様式が変更になります。（例：以下は、DUS4018 の場合）

                                 以 上

（新） （旧）